XI. — *fforton. Ada fil. Swain de Kayballes donat. vii acr. in Bagehurst.*

SCIANT oēs tam p̄sentes q̄m futuri quod ego Ada fit Suani de Kayballes dedi et cōcessi et h̄c p̄senti carta mea cōfirmaui deo et beate Marie de Kok'sand et Canonicis ibidem deo seruientibꝫ quōdam ꝛporcionem t̄re mee in villa de ffortona, sc̄it. septem ac̄r in Bagehurst quas tenui de Aldreth de fortona et h̄dibꝫ suis, cum

coñuni pastura et oñib; aliis esiamētis et libertatib; et liberis consuetudinib; p̄dēte ville de fortuna adiacentib;. Et cū adquietancia pannagii porcis illoꝝ hominū qui eandem terram tenuerint. In liberam puram et p̄petuam elemosinam. P. salute anime mee antecessoꝝ et successoꝝ meoꝝ. Ita sane quod ego u'l aliquis heredum meoꝝ nichil in posterum de p̄dca terra exigēe possumus preter elemosinas et oracionum suffragia. Has aū vim in Bagehurst cū p̄tinenciis ego idem dictus Ada filius Suani et hēdes mei p̄fatis Canonicis de Kok'sand et successorib; suis 9tra oñes homines et fœminas warantizabim; inppm. Et quia volo vt h' mea donacio futuris tempib; firmit̄ teneat̄ p̄sens sc̄ptū sigilli mei appone roborauī. Hiis tes̄ib; Wiffo de Karltona. Joñe de Hacuneshou. Wiffo de f'nak. Ričo frē ej'. Symone de fortuna et aliis.

XII. — *ffortonn. Jordanus Gosnar don. iiii acr. terr.
et unu' mes.*

SCIANT p̄sentes et futuri qd ego Jordanus de Gosenargh p̄ salute aīe meæ dedi cōcessi et hac p̄senti carta mea confirmavi Abbi et conuentui de Cokyrsand et eorum successorib; vnū mesuagiū et q̄tuor acras terre cū p̄tinenciis in fforton tenend̄ et fiend̄ p̄d̄cis Abbi et Conuentui et eorū successorib; inppetuū in liberam puram et perpetuam elemosinam s̄b hac forma videlicet qd quilibet sac̄sta Monasterii de Cokyrsand qui p̄ tempe fuerit accipiat et possideat totū p̄ficiū et firmam p̄dictoꝝ tenementoꝝ ad inueniend̄ et sustinendū sc̄dm posse suū necessaria ad capellam beate Marie de Cokyrsand Monasterii p̄d̄ci p̄tinencia et in luminarib; et ceteris hujusmodi necessariis inppetm. Sciant eciam oñes qd hec est mea mera voluntas qd n̄c p̄ficiū tenementi p̄d̄ci n̄c firma p̄d̄cta nullo modo ad manū dñi Abbis u'l alicuius cellerarii Monasterii p̄d̄ci seu aliquoꝝ alioꝝ canonicooꝝ pueniant sc̄ totū tenementū cū p̄fieuo et firma p̄dic̄t penes sacristam sicut p̄d̄cm est ad opus capellæ p̄d̄ci

Monasterii penitus comorentur et ego vero dco Jordanus et heres mei pdca tenementa cu ptinenciis pdcis Abbi et Conuentui et eoz successorib; cont^a oes hoies Warantizabimus et defendemus inppm. In cuius rei testimoniū huic p̄senti carta sigillū meū apposui. Daŕ aŕd fforton die dominica p̄x post festū S̄ci Mathie aŕli anno d̄ni m^o ⁰⁰⁰ccc tricesimo tercio.